Ofício Circular nº 021/2003-CRH
       São Paulo, 14 de julho de 2003.

Senhor(a) Diretor(a)

   O Centro Paula Souza já há algum tempo vem desenvolvendo
estudos e tratativas precedentes ao desenvolvimento de um Plano Geral de Cargos,
Carreiras e Sistema Retribuitório para os docentes das Unidades de Ensino do
CEETEPS.

   Para a definição de certas questões específicas alguns
parâmetros precisam ser definidos através de dados dos servidores envolvidos, que
esta Coordenadoria não dispõe e de outros com dificuldade em gerar com
confiabilidade.

   Dessa forma solicitamos a Vossa Senhoria o preenchimento de
FORMULÁRIO que está disponibilizado no SITE =
www.centropaulasouza.com.br/crh, em Banco de Dados = ACCESS, com as
necessárias orientações para preenchimento, tendo como data base a situação em
30/06/2003.

   O prazo para finalização e remessa à esta Coordenadoria,
através do E–Mail = crh@centropaulasouza.com.br, do solicitado, fica
estabelecido até 15/agosto/2003.

   Dúvidas poderão ser dirimidas com Marcos Nunes, SAPP,
Ramal 3040.

   Contando mais uma vez com a valiosa colaboração de Vossa
Senhoria, reiteramos protestos de estima e consideração.

       Atenciosamente

      ANTONIO CARLOS PAVANELLI
          Coordenador

http://www.centropaulasouza.com.br/crh
mailto:crh@centropaulasouza.com.br